
Dodatek č.1

ke

SMLouvĚ o oBSERvAČNí sTuDıı

ze dne 4. 12. 2015,

která byla uzavřena mezi společností VALUE OUTCOMES s.r.o. se Sídlem Václavská 316/12, 120 00
Praha 2, (dále jen „VO”), Krajská zdravotní, a.s. se Sídlem Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad
Labem(dá|e jen „poskytovatel”) a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Nemocnice Teplice, (dále jen
„Zkoušející“).

Vzhledem k tomu, že došlo ke změně v protokolu studie, dohodly se smluvní strany na následujícím
novém zněním článku 1.1 a článku 1.4 (a), a to takto:

1.1 Předmět

Poskytovatel a Zkoušéjící budou provádět studii pro Společnost V0 podle protokolu nazvaného
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, který je nedílnou součástí
tohoto Dodatku Č.1 v jeho platném Znění a je do něj vložen odkazem jako Příloha A (dále jen
„protokol“), a výsledky studie poskytne společnosti V0.

1.4 Nábor

(a) Celkem je plánováno Zařazení xxxx pacientů do obou částí Studie, a to xxxx pacientů, kteří
jsou léčení léčivým přípravkem xxxxxx a xxxx pacientů, kteří jsou léčení léčivým přípravkem xxxxxx
(Společně dále označování jako „subjekty hodnocení" a každý jednotlivě jako „Subjekt hodnocení") v
různých centrech vČeSké republice, kde Se bude studie provádět. Orientační počet Zařazených
Subjektů hodnocení vjednom centru je xxx Subjektů hodnocení, a to xxx Subjektů hodnocení, kteří
jsou léčení léčivým přípravkem xxxxxxxx a xxx pacientů, kteří jsou léčeni léčivým přípravkem
xxxxxxxxx

DÁLE se Smluvní strany dohodly na změně znění článku 7. Odměna, a to takto:



7. Odměna

7.1

VO Se zavazuje uhradit Za činnosti poskytované na Základě této Smlouvy odměnu ve výši a ve lhůtách
a na Základě Správně vyplněných a odeslaných formulářů CRF a v Souladu S podmínkami uvedenými v
Příloze A této Smlouvy.

VO bude poskytovateli hradit Odměnu Za provádění činností v Souladu s protokolem Studie
odpovídající výši 30 % z celkového rozpočtu. Zbývajících 70% Z celkové odměny bude VO hradit přímo
zkoušejícímu. Poskytovateli a zkoušejícíjako příjemci plateb odpovídají za řádné zdanění a odvody Ze
Svých příjmů. Všechny částky uvedené ve smlouvě se rozumí bez DPH, kterou bude Poskytovatel a
zkoušející účtovat dle platné legislativy v době vystavení daňového dokladu.

7.2 Platební podmínky

(a) Společnost VO není povinna uhradit platby za formuláře CRF vyplněné, ale neodeslané
v termínu, který byl pro odeslání stanoven.

(b) Platby provedené podle Odstavce 7.1 výše jsou Odměnou Za poskytované služby v rámci této
Smlouvy, a dále náhradou všech Souvisejících výdajů vzniklých poskytovateli nebo Zkoušejícímu
během plnění této Smlouvy a nebudou poskytovány Žádné jiné výhody nad rámec Odměn uvedených
v Příloze A této Smlouvy.

(c) Společnost VO zaplatí poskytovateli a zkoušejícímu bankovním převodem poté, co
poskytovatel a Zkoušející splní všechny podmínky pro platbu uvedené v Příloze A a Zašle VO, na
adresu uvedenou vPříloZe A, fakturu, která bude mít všechny náležitosti účetního a daňového
dokladu dle platných právních předpisů České republiky, a to každých šest (6) měsíců po zařazení
prvního subjektu hodnocení do Studie. Splatnost faktur byla stanovena na třicet (30) dnů ode dne
vystavení faktury.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Seznam příloh:

Příloha A - Protokol studie

VALUE OUTCOMES s.r.o. Poskytovatel



Ing. Helena Doležalová lng. Petr Fiala
Jednatelka

generální ředitel

Datum:
Datum:

xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum:


